


 2 

 
 
3. Práva a povinnosti týkající se plnění Atria 
 
3.1. Atrium se zavazuje zajistit pro Partnera propagaci Klubu formou poskytnutí plochy v Paláci v období od 1. 10. 

2018 do 31. 12. 2018 (nedohodnou-li se strany jinak), a to pro umístění stánku, ve kterém bude Partner prodávat 
hokejový merchandising Klubu a vstupenky na hokejové zápasy Klubu (dále jen „Fanshop“). Plánek s umístěním 
a s vizualizací Fanshopu tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy. 
 

3.2. Instalaci Fanshopu provede Partner mimo otevírací hodiny Paláce, a to nejdříve dne 29. 9. 2018 od 22:00 hod, a 
zavazuje se otevřít Fanshop pro veřejnost v plném rozsahu nejpozději do 9:00 hod dne 1. 10. 2018. 
 

3.3. Partner se zavazuje dodržet bezpečností a hygienické požadavky Atria, a to zejména rozměry a umístění stánku. 
 

3.4. Partner se zavazuje dodržovat otevírací dobu Paláce, přičemž Atrium si vyhrazuje právo otevírací dobu Paláce 
měnit. 
 

3.5. Partner je povinen umístit Fanshop tak, aby nedošlo k poškození podlahy či jiných částí Paláce, tzn. je povinen 
umístit stánek na podložku z vhodného materiálu, která je způsobilá takovému poškození zabránit. 
 

3.6. Smluvní strany se dohodly, že Atrium neodpovídá za škodu na majetku Partnera, který bude umístěn v Paláci, 
neodpovídá za poškození, ani za jeho zničení či odcizení. 
 

3.7. Atrium je oprávněn požádat Partnera, aby Fanshop přesunul na jiné místo v Paláci, které mu Atrium určí (dále 
jen „jiné místo“), a to do dvou (2) dnů po obdržení takovéto žádosti a v této lhůtě podepsat s Partnerem dodatek 
k této smlouvě. V případě, že Partner tuto svou povinnost poruší, zavazuje se zaplatit Atriu smluvní pokutu ve 
výši 10% smluvní ceny plnění, platné ke dni porušení této povinnosti, za každý den prodlení a Atrium je 
oprávněno od této smlouvy odstoupit s účinky ex nunc. 
 

3.8. Partner je povinen užívat plochu pro umístění Fanshopu v rozsahu a k účelu stanovenému touto smlouvou, a to 
po celou dobu trvání vztahu na základě této smlouvy. Partner bere na vědomí, že jakékoli užívání odchylující se 
od užívání dohodnutého v této smlouvě by představovalo zhoršení poměrů v Paláci, přičemž možnost odchýlení 
se bez předchozí písemné dohody smluvních stran je vyloučena. Partner je povinen provozovat svou činnost ve 
Fanshopu (respektive mít otevřen Fanshop pro veřejnost) v souladu s Provozním řádem Paláce a ostatními 
souvisejícími směrnicemi. Provozní řád Paláce tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy. 
 

3.9. Partner se zavazuje zdržet se jakýchkoliv jednání, která by rušila nebo mohla rušit výkon ostatních užívacích práv 
v Paláci. Zdrží se jakýchkoliv rušivých a hlasitých projevů v souvislosti se svou činností a bude se snažit jednat tak, 
aby výkon ostatních užívacích práv v Paláci nebyl rušen nebo mohl být rušen jen minimálně a v nezbytné míře. 
 

3.10. Partner výslovně souhlasí s tím, že vnější vzhled Fanshopu, včetně opatření Fanshopu logem Partnera, či 
vývěsními štíty podléhá kontrole a předchozímu písemnému souhlasu ze strany Atria. Partner se v této 
souvislosti zavazuje na písemnou výzvu Atria změnit či upravit vnější vzhled Fanshopu. Atrium je oprávněno 
navrhnout Partneri změny a úpravy Fanshopu vždy také v případě, že je v rozporu s dobrými mravy či 
s architektonickým, propagačním nebo estetickým pojetím Paláce. Partner je povinen neprodleně odstranit na 
své náklady jakékoliv poškození Fanshopu. 
 

3.11. Partner není oprávněn plochu pro umístění Fanshopu dávat do podnájmu či do užívání třetím osobám bez 
výslovného písemného souhlasu Atria. Partner rovněž nesmí bez předchozího písemného souhlasu Atria umístit, 
nabízet či rozdávat ve Fanshopu jakékoliv reklamní a/nebo informační materiály propagující výrobky či služby 
třetí strany, které nejsou nabízeny v rámci sjednaného účelu dle čl. 3.1. této smlouvy. 
 

3.12. Partner je oprávněn postoupit nebo převést své pohledávky, práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na 
třetí osobu pouze s výslovným předchozím písemným souhlasem Atria. 
 

3.13. Veškeré stavební úpravy prováděné Partnerem na ploše pro umístění Fanshopu vyžadují výslovného, 
předchozího a písemného souhlasu Atria. 





 4 

identifikačními údaji (jako jsou především jméno, příjmení, e-mail, telefonní číslo, apod.) zaměstnanců, 
statutárních či jiných zástupců a dodavatelů smluvní strany, či osobními údaji jakýchkoli jiných třetích osob bude 
nakládat v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679. 

 
7.2. Veškeré dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu, jinak jsou právně neúčinné. 
 
7.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
 
7.4. Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že s obsahem této smlouvy byli řádně seznámeni, obsahu smlouvy 

porozuměli a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 
 
 
 
 
 
V __________________ dne ___________   V __________________ dne ___________ 
 
 
 
Za Atrium:      Za Partnera: 
 
 
 
 
….........................................    …......................................... 
Oldřich Špůrek      Dušan Salfický 
jednatel       předseda představenstva 
Atrium Palác Pardubice s.r.o.    HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. 
 
 
 
 
….........................................    …......................................... 
Alice Augustová      Mgr. Ondřej Šebek 
jednatel       člen představenstva 
Atrium Palác Pardubice s.r.o.    HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Přílohy: 
1) Umístění a vizualizace loga na ledové ploše Arény 
2) Plán s umístěním Fanshopu 
3) Provozní řád Paláce na  : https://palacpardubice.cz/informace-pro-najemce/  - heslo Shipe9952 

 
 

1. Umístění a vizualizace loga na ledové ploše 
 

 
 

2. Plán s umístěním Fanshopu

 
 

https://palacpardubice.cz/informace-pro-najemce/

